2

[image: image3.emf]2   –   0 03

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление

 администрации муниципального образования

 Щекинский район от 24.12.2015 № 12-1870

 «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района»
На основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район  администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 24.12.2015 № 12-1870 «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района»  следующее изменение:
- в приложении к Методике расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района приложения к постановлению таблицу 2 «Коэффициент, отражающий зависимость размера оплаты от площади размещения» изложить в следующей редакции:

Таблица 2

	№
	Площадь НТО
	Коэффициент

	1.
	до 10 кв.м.(включительно)
	1,30

	2.
	свыше 10 кв.м. до 50 кв.м.(включительно)
	0,80

	3.
	свыше 50 кв.м. до 100 кв.м.(включительно)
	0,80

	4.
	свыше 100 кв.м. до 200 кв.м.(включительно)
	0,70

	5.
	свыше 200 кв.м. до 500 кв.м.(включительно)
	0,30

	6.
	свыше 500 кв.м.
	0,25

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:

О.В. Васина

А.О. Шахова

Т.Н. Еремеева

Исп. Анисимова Алёна Андреевна
тел.: 8 (48751) 5-94-51
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 24.12.2015 № 12-1870 «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района»
от  19.03.2019	    №  3-408

[image: image2.emf]2   –   0 03

_1612851530.doc
2 – 003